



**S.S. ACQUISIZIONE E GESTIONE
BENI E SERVIZI**

Padiglione n. 31
Pediatria

Dirigente
Dott.ssa O. Piccinini
0382-503996

SEGRETERIA

Tel. 0382 503381
Fax 0382 503990

**PER INFORMAZIONI
RIVOLGERSI A:**
Dr. Stefano Figini
s.figini@smatteo.pv.it
Tel. 0382 501272

OGGETTO: PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO IN FORMA AGGREGATA PER LA FORNITURA DI PACE MAKERS E DEFIBRILLATORI OCCORRENTI ALLA FONDAZIONE I.R.C.C.S. POLICLINICO SAN MATTEO (CAPOFILIA), AO DESIO/VIMERCATE E AO GARBAGNATE (AGGREGATI) – FABB. MESI 48. **COD. GARA: 5174125**

CHIARIMENTI

DOMANDA:

al punto E dell'art. 3 del disciplinare di gara viene richiesta autocertificazione della CCIAA con dichiarazione ai sensi della legge 159/2011 e s.m.i - sono a chiedere se potete meglio esplicitare la Vs richiesta in quanto i dati della CCIAA vengono già richiesti nella istanza di partecipazione e dichiarazione richiesta ai punti B e C e la legge 159/2011 specifica che l'antimafia deve essere richiesta dalle stazioni appaltanti e non alle aziende che partecipano alle gare

RISPOSTA:

Trattasi di richiesta di autocertificazione e non di richiesta di documenti in originale in due punti distinti del disciplinare. In caso di aggiudicazione la documentazione relativa alla legge 159/2011 e s.m.i. sarà richiesta esclusivamente dalla Stazione Appaltante.

DOMANDA:

Poichè tra le caratteristiche preferenziali elencate nel lotto 14 "Elettrocateri per stimolazione cardiaca" viene richiesta anche la "Disponibilità di elettrocateri uni e bipolari per il posizionamento tramite sutura epicardica", si chiede se sia possibile offrire, nel suddetto lotto, gamme diverse di elettrocateri che presentino i differenti sistemi di fissaggio richiesti.

RISPOSTA:

Per quanto riguarda il lotto 14, è possibile indicare nell'ambito della scheda di dettaglio economico e nell'offerta senza prezzi la gamma di dispositivi che si intende offrire, gli stessi per uniformità di offerta dovranno avere lo stesso costo unitario da esplicitare nell'ambito della scheda di offerta economica. Si ribadisce in ogni caso che il valore che il portale utilizzerà per l'assegnazione del punteggio economico **sarà esclusivamente il valore complessivo annuale** offerto per ogni lotto di interesse.

Nella dichiarazione dei redditi dona il tuo 5 x mille al San Matteo. Non costa nulla.

Nel riquadro "Finanziamento della ricerca sanitaria" inserisci il codice fiscale **00303490189** e firma.

La ricerca serve. A tutti.



DOMANDA:

è possibile offrire anche prodotti in sconto merce o a titolo gratuito (nel caso del monitoraggio remoto, richiesto in alcuni lotti) all'interno del singolo lotto?

RISPOSTA:

Si, nel caso l'indicazione dei prodotti gratuiti va specificata nella scheda di dettaglio economico e nell'offerta senza prezzi.

Si precisa che nei lotti dove è previsto il sistema di monitoraggio remoto deve essere offerto, nell'ambito della base asta non superabile, anche il trasmettitore compatibile con il sistema offerto.

DOMANDA:

Nel disciplinare si fa riferimento (art. 9 – AGGIUDICAZIONE pag 14/15) prima ad una eventuale ri-parametrizzazione del punteggio massimo, e poi successivamente ad un punteggio tecnico minimo pari a 6/10 per accedere alla fase di apertura economica. Viene confermato che la ri-parametrizzazione venga fatta prima di valutare il punteggio tecnico minimo pari a 6/10?

RISPOSTA:

SI

DOMANDA:

“Si chiede di precisare se il criterio del raggiungimento dei 6/10 del punteggio tecnico previsto per l'ammissione alla fase di apertura delle offerte economiche sia applicato precedentemente o successivamente alla riparametrizzazione rispetto al punteggio massimo.”

RISPOSTA:

vedi risposta precedente

DOMANDA:

A pagina 3 del CAPITOLATO, ART. 4 è così riportato: “Al fine di facilitare l'individuazione informatica dei prodotti forniti, la/e ditta/e aggiudicataria/e sarà/anno interpellata/e per individuare la possibilità di etichettare i prodotti stessi con codice a barre con gli standard previsti dall'HIBCC (HIBC-LIC o UCC/EAN) e dovranno essere registrati nell'UPN repository.” Si chiede di specificare cosa si intende con “UPN repository”.

RISPOSTA:

Per maggiori informazioni si rimanda al sito www.hibcc.org. Come indicato nel capitolato di gara la problematica verrà successivamente discussa con le sole ditte che risulteranno aggiudicatrici.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
DELLA S.S. ACQUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZI
(Dott.ssa O. Piccinini)